ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 сентября 2025 года № 27/22-ЗС

Иркутск

О внесении изменения в
подпункт 8 пункта 1
постановления Законодательного
Собрания Иркутской области от
13 декабря 2023 года № 6/4-ЗС
«Об утверждении персонального
состава Общественного Совета
при Законодательном Собрании
Иркутской области»

На основании свидетельства о перемене имени от 14 мая 2025 года,
руководствуясь статьей 47 Устава Иркутской области, статьей 116
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области,
Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 8 пункта 1 постановления Законодательного
Собрания Иркутской области от 13 декабря 2023 года
№ 6/4-ЗС «Об утверждении персонального состава Общественного Совета
при Законодательном Собрании Иркутской области» изменение, изложив
его в следующей редакции:

«8) Левада Марина Александровна -  председатель Попечительского
совета Автономной некоммерческой организации «Иркутский центр
абилитации»;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию в общественно-политической газете «Областная», в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru